Datenblatt für Winkelsensoren
MEGATRON Elektronik GmbH & Co. KG  ▪  Hermann-Oberth-Straße 7  ▪  85640 Putzbrunn / München
Tel.: +49 89 46094-0  ▪  Fax: +49 89 46094-201  ▪  www.megatron.de  ▪  info@megatron.de
Datum: 	 28.09.2015
Seite:	 1 von 4
Halleffekt Singleturndrehgeber mit inkrementellem Ausgang Series ENI22 K
Elektrische Daten
Ausgangssignal TTL Open Collector

Tel.: +49 89 46094-520
Bestellschlüssel
Beschreibung
Serie ENI22 Kit ENI22 K
Auflösung [Impulse pro Umdrehung]
1024
512 (*)
256 (*)
2...128 frei wählbar (*)
1024
512 (*)
256 (*)
2...128 (*)
Versorgungsspannung / Ausgangssignal
5 V / TTL
5 V / Open Collector
24 V / Open Collector
05 BZ TTL
05 BZ OC
24 BZ OC
Geänderte Kabellänge [m] (*) CVxx (*)
Datenblatt für Winkelsensoren
MEGATRON Elektronik GmbH & Co. KG  ▪  Hermann-Oberth-Straße 7  ▪  85640 Putzbrunn / München
Tel.: +49 89 46094-0  ▪  Fax: +49 89 46094-201  ▪  www.megatron.de  ▪  info@megatron.de
Datum: 	 28.09.2015
Seite:	 3 von 4
Halleffekt Singleturndrehgeber mit inkrementellem Ausgang Series ENI22 K
Technische ZeichnungTechnische Zeichnung
Kabelbelegung
VSUP (rot) 1
Z 2
B 3
A 4
GND 5
TTL:                                      Open Collector:
Interne Beschaltung Signal Flankenabfolge